
 

 

平成 23 年 6 月 13 日 

 株式会社アーレスティ 

 

 

夏季の会社休日の変更について 
 

この度の東日本大震災により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

先般、震災に伴う電力供給の問題から、日本自動車工業会では 7 月～9 月の休日を土曜日・日

曜日から木曜日・金曜日へ変更することが決定されました。 

 

当社におきましても、夏季の全国的電力供給不足への節電対応として、日本自動車工業会が決

定した方針に協力することといたしました。 

具体的には、6 月 30 日から 9 月 30 日までの間、国内の全事業所（一部事業所を除く）におい

て、木曜日・金曜日を休日とし、土曜日・日曜日を稼働日とすることを決定いたしました。 

 

休日の変更により、お取引様および地域の皆様をはじめ、多くの方々にご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


